"AMMONIVM", "quod laudant ex" Varr. R. R. 3, 2, 4 "est" Armenium, "vbi vid."

"AMMVDATES", "Deus olim apud Gentiles, cuius mentio tantum fit apud" Comodianum Instruct. 18. [...]

== AMN ==

"AMNACVM", i. "Herba." Plin. 21, 30 Parthenium alii leucanthen, alii amnacum vocant.

"AMNENSES", appellabantur Vrbes sitae prope amnem; vt a Mari, Maritimae: vnde Interamnae, et Antemnae dictae sunt, quod inter amnes sunt positae, vel ante se habeant amnes. Festus.

"AMNESTIA", ae. f. [ἄμνηστία] "Obliuio, intell. iniuriarum, qua bella, ciuilia praesertim, finiuntur." [...]

"AMNIS", is. m. [ποταμός] "Fluuus." Festus, Amnis proprie dicitur a Circumnando, quoniam "am" ex Graeca praepositione sumtum, quae est [ἄμφι], significat Circum, et "Nare," fluere. [...]

"AMNICVLVS", i. m. "Dimin." Liu. 36, 22.

"AMNICOLA", [ποτάμιος] "Qui habitat, vel inuenitur ad amnes." Ouid. Met. 10, 96 Amnicolaeque simul salices, et aquatica lotos.

"AMNICVS", Adi. [ποτάμιος] "Qui est in amni." Plin. 3, 25 Insula in Sao Matubarris, amnicarum maxima. [...]

"AMNIGENVVS", a, um. "In amne genitus." Auson. Mosell. v. 116. "Et" Valer. Flacc. 5, 584.

== AMO ==

"AMO", are. [φιλέω, ἔρῶ, ἀγαπῶ, στέργω] Amare "dicuntur (q... quid sit de origine vocis, forte simplicis et primitivae) qui alterius bonis gaudent, cum illo esse cupiunt, etc." [...]

"AMABO", [πρὸς θεῶν] "Interi. blandientis et amantis." [...]

"AMASSO [1]", "Futurum exactum pro" Amauero, Festo "obseruatum." [...]

"AMANDVS", a, um. "Amabilis, Amari dignus." [...]

"AMANS", Partic. [ἔρῶν] "Praeter dicta" Virgil. Georg. 3, 315 -- amantes ardua dumos. [...]

"AMANTER", ius, issime. Adu. [φιλικῶς] "Amice et cum amore." [...]

"AMANTIA [2]", ae. f. "Amor." Plaut. Truc. 4, 2, 4 Prome venustatem, amantiam, gaudia, copeis amores. "Ita Lambinus cum Scaligero: alii aliter. Vulg." Amanti tuam venustatem.

"AMATVS", Partic. [ἠροσιμένος] Ouid. Met. 5, 636 -- sed enim cognoscit amatas Amnis aquas. [...]

"AMATIO", onis. [ἔρασις] "Amor Venerius." [...]

"AMATOR", oris. m. [ἐραστής] "De amicitia pariter ac de Venerio amore, hocque tum casto tum impuro dicitur." [...]

"AMATORCVLVS", Dimin. Plaut. Poen. 1, 2, 27 Vix aegreque amatorculos inuenimus.

"AMATRIX", icis. f. [ἐράστρια] Plaut. Asin. 3, 1, 8 Satis dicacula es amatrix. [...]

"AMATRICVLA", ae. f. Parua amatrix Cathol.

"AMATORIVS", Adi. [ἐρωτικὸς] "Quod facit amatorem, quod facit amator etc."

"AMATORIE", Adu. [ἐρωτικῶς] Cic. Philipp. 2, 77 c. 31 Erat enim amatorie scripta epistola. "i. More amatoris." Plaut. Merc. 3, 3, 20.

"AMABILIS", e. Adi. [ἐράσιμος] "Amore dignus." [...]

"AMABILITAS", Denom. [ἄριστον] Plaut. Stich. 5, 4, 58 Si amabilitas tibi nostra placet, si tibi ambo accepti sumus. "i. Ea gratia, quae nos facit amabiles." [...]

"AMABILITER", Adu. [ἄριστος] Anton. ap. Cic. Att. 14, 13 Sed mehercule si humaniter, et sapienter, et amabiliter in me cogitare vis, facilem te profecto praebebis. [...]

"AMASSO [2]", "vid. supra sub" AMO.

"AMASCO [2]", are. "Amare, cupere." In Gloss. Isidor. et Diom. p. 334 Ab Amo veteres inchoatio modo dixerunt Amasco. Vnde et

"AMASCVS [2]", i. "Amator, vt," Plaut. Truc. (3, 1, 13) Istos mundulos amascos. "Sic certe legi vult Graeuius ad Isid. l. c."

"AMASIVS [2]", i. m. "Sed apud" Diomedem "pariter atque ipsum" Plautum "editur" Amasios, "quod etiam metri lex postulat." [...]

"AMASIO [2]", onis. m. Idem. Apul. Met. 7 p. 197 "de Asino," Festius hic amasio mulierem -- gestiebat inscendere. [...]

"AMASIVNCVLVS [2]", i. m. Dimin. Petron. Fragm. Trag. p. 25. "Burm. cap. 45."

"AMASIVNCVLA [2]", ae. f. Fragm. eiusd. Petron. p. 70. "Burm. cap. 75."

"AMATVRIO", ire. Amare, cupere. Cathol.

"AMBIMANVS [2]", a, um. [περιδέξιος] Gloss. Lat. Gr.

"AMODO", (ἀπὸ τοῦ νῦν) "Iunctim scribunt, pro" A modo. [...]

"AMOEBAEVS", a, um. [ἀμοιβῆτος] "Mutuus, Alternus." [...]

"AMOEBEVS", i. m. [ἄμοιβη] "Nomen Citharoedi Atheniensis celeberrimi apud Polyaen. 4, 6, 1. et Athen. lib. 14. Hinc" Ouid. de Arte Am. 3, 399 Tu licet et Thamyran superes et Amoebea cantu.

"AMOENVS", a, um. [τροφερὸς] "Sic dicitur, quod sine fructu iucundum aspectu: sed proprie dicitur de locis, quae naturalem iucunditatem afferunt." [...]

"AMOENIA", [ἀήκεια] Vet. Gloss. "Alii legere volunt" Amoena. "Vid. Ia. Is. Pontan. ad" Macrobi. Sat. 2, 12. "Voss. Etymol." s. 25.

"AMOENITAS", atis. f. [ψυχγωγία, εὐφροσύνη] "Iucunditas illa, quae ex rebus amoenis percipitur." [...]

"AMOENE", Adu. Plaut. Mil. 2, 5, 2. Apul. Met. 10 p. 254. "Compar." Gell. 14, 1. "Superl." Plin. Epist. 4, 23 Habitare amoenissime.

"AMOENTER", Adu. "pro Amoene." Gell. 20, 7 Annianus Poeta in fundo suo, quem in agro Falisco possidebat, agitare erat solitus vindemiam hilare atque amoeniter.

"AMOENO", are. [εὐφραΐω] "Delectatione afficio." [...]

"AMOENATIVS", a, um. Saluian. lib. 7 p. 249.

"AMOLIOR", iri. [ἀποσκευάζω] Amoliri dicuntur ea, quae cum magna difficultate et molimine summoentur et tolluntur e medio. [...]

"AMOLITIO", onis. Gell. 12, 1. "Vid."CONSILESCO.

"AMOLITVS", a, um. Apul. de Deo Socr. p. 117. "et passim."

"AMOMIS", [ἄμομις] "Herba" Amomo "similis," minus tamen venosa, et durior, minusque odorata Plin. 12, 13 s. 28. "et Dioscorid." 1, 14.

"AMOMVM", [ἄμομον] "Exiguus frutex ex ligno vuae modo in seipsum conuolutus etc. Vid. Dioscor. 1, 14." [...]

"AMOMIA", ae. f. "Ab" Amomo "unguento emortuali, sic recentiores vocauerunt." [...]

"AMONEO", ere. "Apud" Ouid. Met. 2, 564. "et" 6, 150 "legit Pareus" Lex. Crit. p. 86. "i. dehortor, monendo auoco." [...]

"AMOR", oris. [ἔρωσ, ἀγάπη, ζήλος, ἵμερος] "Non male Stoici apud" Cic. Tusc. 4, 72 c. 34 "definiunt" conatum amicitiae faciundae ex pulchritudinis specie. [...]

"AMORABVNDVS", Gell. 11, 9 Laberius mulierem amantem verbo inusitatus ficto Amorabundam dixit.

"AMORIFER", a, um. "Amorem concilians." Ven. Fortun. Epithal. Sigib. Reg. 6, 2.

"AMORIFICVS", a, um. Idem. Herba amorifica Apul. de Herb. cap. 123.

"AMOSIO", "vid." ANNOS "sub" ANNVS.

"AMOTVS", "vid." AMOVEO.

"AMOVEO", ovi, otum, ere. [ἀποκνέω, ἀποσοβέω, ἀπαμόνω] "De loco mouere." [...]

"AMOTIO", onis. f. Cic. de Fin. 2, 9 c. 3 Augendae voluptatis finis est, doloris omnis amotio.

== AMP ==

"AMPELICES", dicebantur ab antiquis, quod circum penderent, quos nunc Appendices appellamus, Festus. "Sed legendum potius ex" MSS. Ampedices.

"AMPELITIS", dis. [ἀμπελίτις] "Terra est" bitumini simillima. [...]

"AMPELODESMON", [ἀμπελόδεσμον] "Vocant Siculi herbam, ex qua vincula molliora fiunt alligandis vitibus" Plin. 17, 23 s. 35, 26.

"AMPELOPRASON", [ἀμπελόπρασον] "Herba, cuius nomen explicat" Plin. 24, 15 s. 86 Ampeloprason in vinetis nascitur, foliis porri, ructu grauis, "etc."

"AMPELOS [1]", [Ἄμπελος] "Nomen pueri, qui quam a Baccho amaretur, ab eodem post mortem inter sidera relatus est. Fabulam habet" Ouid. Fast. 3, 409. "qui monet, hunc esse" Vindemitoris "sidus."

"AMPELOS AGRIA", [ἀμπελος ἀγρία] "ad verbum Vitis siluestris," Plin. 23, 1 s. 14 [...]

"AMPELOS CHIRONIA", "Herba, de qua" Plin. 25, 4 s. 16 Est Chironis inuentum Ampelos quae vocatur Chironia. [...]

"AMPELOLEVCE", es. [ἀμπελολεύκη] "Vitis alba." [...]

"AMPELOS [2]", Melæna, [ἄμπελος μέλαινα] "Latine" Vitis nigra, "de qua modo diximus sub" AMPELOS CHIRONIA.

"AMPENDICES", "vid." AMPEDICES.

"AMPHEMERINOS", i. [ἀμφημέρινος] "Quotidianus" Plin. 28, 16 s. 66 Est genus februm, quod Amphemerinon vocant. [...]

"AMPHIARAVS", [Ἀμφιάραος] Oeclel ("alii Lyncei") et Hypermestrae Thestii filiae filius, augur, qui sciret, si ad Thebas oppugnatum isset, se inde non rediturum: itaque celauit se, conscia Eriphyle, coniuge sua, Talai filia. [...]

"AMPHIARAIDES", Ouid. Fast. 2, 43 "est Alcmaeon."

"AMPHIAS", [Ἀμφείας] Tharsius, quum ex hortulano potens esset, et in amicum quasi degenerem nonnulla dixisset, mox subiecit, "Sed et nos de iisdem seminibus sumus;" et omnes pariter laetos fecit. [...]

"AMPHIBALVS", i. m. siue AMPHIBALVM, i. n. "Vestis genus, quo exterius amiciebantur, apud" Sulp. Seuer. [...]

"AMPHIBIVM", [ἀμφίβιον] "In terra et aqua vivens." [...]

"AMPHIBOLIA", siue AMPHIBOLON. ἀμφιβολία, ἀμφιβολιον] Ambiguitas [ἀμφιβολία nominatur Quint. [...]

"AMPHIBOLVS", a, um. Adi. Nomen amphibolum Mart. Capella 5 p. 149.

"AMPHIBOLOGIA" pro AMPHIBOLOGIAPRO, [ἀμφιβολογία] "Recentiorum Grammaticorum esse videtur." [...]

"AMPHIBRACHVS", [ἀμφιβραχῦς] "Pes est ex prima et vltima breuibus, media producta." [...]

"AMPHICTYONES", [Ἀμφικτυόνες] "Consensus Graecus apud Thermopylas, deinde etiam Delphis conuenire solitus, ab Amphictyone Deucalionis filio sic dictus, qui et ipse, quum populos regetet, ad conuentus convocasse dicitur." [...]

"AMPHICYRTOS", [ἀμφικυρτος] "Vtrinque gibbosus." [...]

"AMPHIDAMAS", [Ἀμφιδάμας] "Argonautarum in Colchica expeditione comes." Val. Flacc. 1, 376.

"AMPHIGENIA", [Ἀμφιγένεια] "Oppidum Peloponnesi, in tractu Messeniaco." [...]

"AMPHILOCHVS", "Amphiaraï filius." [...]

"AMPHIMACRVS", siue AMPHIMACER, [ἀμφίμακρος] "Pes habens breuem inter duas longas, vt" Pallidi, "contrarius" Amphibracho. [...]

"AMPHIMALLA", [ἀμφιμάλλα] "Texta ab vtraque parte villosa." Plin. 8, 48 s. 73 Gausapa patris mei memoria coepere, amphimalla nostra. "Eadem sunt" Amphitapa, "v. v."

"AMPHIMEDON", "Nomen Libyos, qui in aula Cephei regis aduersus Perseum pugnans, occisus est." [...]

"AMPHINOMVS", "Alter" riorum fratrum, "de quibus vid." FRATRES PII.

"AMPHION", onis. m. [Ἀμφίων] "Iouis et Antiopes, vel secundum aliquos, Mercurii filius, a quo accepta lyra, adeo dulciter canebat, vt saxa ad struendos muros Thebanos traxisse dicitur." [...]

"AMPHIONIVS", Adi. [Ἀμφιώνιος] "vt," Amphionia lyra Propert. 1, 9, 10. Canes Sen. Oedip. v. 178. "i. Thebani."

"AMPHIPROSTYLVS", [ἀμφιπρόστυλος] Aedificii species, omnia habens ea, quae prostylos: praetereaue habet in postico ad eundem modum columnas, et fastigium Vitruu. 3, 1. "et" Bald. p. 6.

"AMPHIRREVSIS", is. f. ἀμφιῤῥέυσσις] Tympanum amplum, quod nonnulli rotam appellant, Graeci autem [ἀμφιῤῥέυσιν, alii [περίτροχον vocant. "Haec agens de machina tractoria" Vitruu. 10, 4.

"AMPHISBAENA", ae. [ἀμφισβαινα] "Genus serpentis gemino capite, quod creditur etiam" Plin. 8, 23. [...]